244
Umrechnung der Schallleistungspegel in Schalldruckpegel unter Freifeldbedingungen:
Entfernung zum Schall-Empfänger [m] 1 1,5 2 3 4 5 6 7 8 9 10 15 20 25 30
Pegelreduzierung im Freifeld: Q = 1 [dB] 11 14,5 17 20,5 23 25 26,5 28 29 30 31 34,5 37 39 40,5
Pegelreduzierung im Freifeld: Q = 2 [dB] 8 11,5 14 17,5 20 22 23,5 25 26 27 28 31,5 34 36 37,5
 Elektro-Heizregister IBE
–  Gehäuse aus verzinktem Stahlblech
–  Genormte Kanalflansch-Profile

[kW]
Strom
[A]
Schaltgruppen
Anzahl x [kW]
Volumen-
strom
min.
[m3/h]
Gewicht
[kg]
Zubehör
Regler Kanalfühler Differenz-
druckschalter
 3~,  400 V,  50 Hz Seite 296 Seite 297 Seite 300
IBE-200/9 T 5132831800 1 400 x 200 9,0 13,0 3 x 3,0 435 10,4 TTC-2000 TG-K DS-500
IBE-225/16,5 T 5132832600 2 500 x 250 16,7 24,1 3 x 5,6 680 14,5 TTC-2000 TG-K DS-500
IBE-250/16,5 T 5132833400 2 500 x 300 16,7 24,1 3 x 5,6 820 15,5 TTC-2000 TG-K DS-500
IBE-285/20 T 5132834200 3 600 x 300 20,0 28,9 3 x 6,7 980 19,5 TTC-2000 + TT-S1 TG-K DS-500
IBE-315/30 T 5132835900 4 600 x 350 30,0 43,4 4 x 7,5 1140 21,0 TTC-2000 + TT-S1 TG-K DS-500
IBE-355/30 T 5132836700 4 700 x 400 30,0 43,4 4 x 7,5 1520 23,3 TTC-2000 + TT-S1 TG-K DS-500
IBE-400/50 T 5132837500 5 800 x 500 50,0 72,3 3 x 16,7 2170 27,0 TTC-40 + TT-S4 TG-K DS-500
IBE-450/66,5 T 5132838300 6 1000 x 500 66,6 96,2 4 x 16,7 2700 36,0 TTC-40 + TT-S4 TG-K DS-500
 Technische Daten und Zubehör
 Abmessungen [mm]
!